2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2025
	пгт Ольга
	№
	95

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения Редакция газеты «Заветы Ленина»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», 23.06.2022 № 133-КЗ «Об Ольгинском муниципальном округе», Решения Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 24.11.2022 № 1-НПА «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Ольгинский муниципальный округ Приморского края», Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения Редакция газеты «Заветы Ленина», утвержденного постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 12.12.2011 № 628 (далее – Устав), следующим изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.2 раздела 2 Устава дополнить следующим пунктом:

          «60.20 Деятельность в области телевизионного вещания.».
 2. Директору (главному редактору) муниципального бюджетного учреждения Редакция газеты «Заветы Ленина» зарегистрировать изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения Редакции газеты «Заветы Ленина» в налоговом органе в установленном законом порядке.

3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Ольгинского муниципального округа                   Л.Ю. Володина